R$ 114,00 R$ 456.000,004.000 Hora

IMPRESSORAS, COPIADORAS, PLOTTER E

COMPREENDENDO,

SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DEFEITUOSAS,
LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, INSTALAÇÃO DE
PROGRAMAS, CONFIGURAÇÕES E RESERTS.

SCANNERS:
2 Serviço R$ 125,00 R$ 412.500,003.300

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) RS 868.500,00

(oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais)

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

15.1. Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com
renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instrumento.

[...]

SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DEFEITUOSAS,

2 3.300 Serviço R$ 125,00 £^412.500,00SCANNERS:

rPr«-»çii da Bandeira, S/N. Centro

Sao Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, INSTALAÇÃO DE
PROGRAMAS, CONFIGURAÇÕES E RESERTS.

RS 868.500,00VALOR TOTAL ESTIMADO (RS)

(oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais)

Signatários: Sr. VILSON MAGALHÃES MODESTO - ORGÃO GERENCIADOR. DE INFO
LTDA. CNPJ n." 22.802.772/0001-80. DENILSON ARAÚJO DE SOUSA. Portador(a) do Registro

geral - CPF N.° 608.010.643-41. PROPRIETÁRIO(A). DETENTORA (ARP). São Luís Gonzaga do